浙江大学信息与电子工程学系文件
信电系发[2015]02 号

信息与电子工程学系关于公布

2014年青年教师教学技能竞赛获奖名单的通知

各所、中心、系机关：

    为提高青年教师教学能力水平，提升整体素质，推动学系教学改

革深入开展，信电系举办了“2014年信电系青年教师教学技能竞赛”，

经评审委员会评定、系党政联席会研究决定，胡浩基等2位教师获一

等奖，史治国等2位教师获二等奖，郝寅雷等5位教师获优秀参赛奖。

现将获奖名单公布如下：

   一等奖：胡浩基 龚小谨

   二等奖：史治国 夏永祥

   优秀参赛奖：郝寅雷 林时胜 徐元欣 李建龙 郭维

信息与电子工程学系

2015年1月16日

抄送：党委，纪委，各党总支、党支部，工会，团委

信电系综合办公室                   2015 年 1 月 16 日印发